

MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 104728952

Data publicarii 23.10.24 Coduri CPV 44110000-4

Pretul estimativ: 10.849,84 RON - 10.849,84 RON

Descriere: CUIE CONSTRUCTII 7X230 = 5 KG X 6.302 = 31.51 LEI SURUB FOSFAT CU CAP INECAT PT.LEMN 3.5X55MM-FT-3555 = 500 BUC X 0.084 = 42 LEI SCOABE FORJATE 8 = 12 BUC X 2.1008 = 25.21 LEI FERRO RAC.BAT.INOX LUNG1/2 80CM(WBS28) = 2 BUC X 18.485 = 36.97 LEI FERRO BATERIE STATIVA BUCATARIE CU PIPA ELASTICA NEAGRA ZUMBA(BZA4B) = 1 BUC X 239.5 = 239.5 LEI AJAX DET.SUPRAFETE 1L = 2 BUC X 7.985 = 15.97 LEI SET BAIE RATAN K - 2 BUC X 125.21 = 250.42 LEI TEAVA PE APA 50X10BAR = 250ML X 8.2353 = 2058.80 LEI TEAVA PE APA 32X10BAR = 100 ML X 3.2773 = 327.73 LEI LATERALE STANGA NEXE TREND = 11 BUC X 16.3868 = 180.25 LEI PAPUC REAZAM IN FORMA DE U 151X60X100 CZ-PRSU151 = 4 BUC X 31.9325 = 127.73 LEI PLASA SUDATA 4X2MX6M = 4 BUC X 44.1175 = 176.47 LEI CIMENT CARPACEMENT 40KG = 25 BUC 25.1200 = 628.15 LEI COAME NEXE = 1 BUC X 14.29 = 14.29 LEI LAMBRIU LEMN 12.5X96X4000MM 3.84mp/bax = 3 BUC X 155.4633 = 466.39 LEI SURUB SPECIAL CALIT CU CAP CONIC 6.0X140MM-UC-6140 = 15 BUC X 0.756 = 11.34 LEI TEAVA 40X30X1.5-S235JRH = 4 BUC X 54.6225 = 218.49 LEI AUTOFOR CH 4.8X19+SA14 RAL8017-7504S48194S = 300 BUC X 0.2521 = 75.63 LEI TABLA MARO CUTATA L:2000 = 10 BUC X 37.815 = 378.15 LEI FOLIE DE PROTECTIE GROSIME 0.03MM 5X4M-LT07668 = 5 BUC X 7.984 = 39.92 LEI POLICARBONAT 4MM FUMURIU 2.1X6 = 12.6MP X 13.4452 = 169.41 LEI GRESIE BRUNEI BEIGE LIGHT 42X42 = 79.8 MP X 49.5798 = 3956.47 LEI FAIANTA BRUNEI BEIGE LIGHT 30.5X60.5 2MP/CUT = 24 MP X 49.58 = 1189.92 LEI KIT DE ROST CE40 CERESIT CARAMEL 5KG = 3 BUC X 63.0267 =